
RESOLUCION -CD- Nº   248/2013

Salta,  6 de Junio de 2013
Expediente Nº 12.456/12

1

VISTO: La Resolución CD Nº 410/12 mediante la cual se aprueba la

realización del Curso - Taller de Extensión Universitaria denominado "Interculturalidad y

Salud. Conocer para Valorar"; y,

CONSIDERANDO:

  Que las Directoras del Curso, Esp. Paula Karina CARRIZO ORELLANA y

Esp. María Alejandra BERGAGNA, presentan el informe final (fs. 13 a 16) del Curso de

Extensión, que se desarrolló de acuerdo a los lineamientos establecidos en la Resolución

CD Nº 410/12, incluyendo la nómina de personas que tomaron parte del mismo.

  Que a los efectos de emitir las certificaciones correspondientes, es necesario

emitir el presente acto administrativo.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso - Taller de

Extensión Universitaria denominado "Interculturalidad y Salud. Conocer para Valorar", el que

se realizó de acuerdo a los lineamientos fijados en la Resolución CD Nº 410/12.

ARTICULO 2º: Dejar establecido que se emitirán las certificaciones correspondientes a las

personas que se detallan a continuación:

 DIRECTORAS

 Esp. María Alejandra BERGAGNA   D.N.I. Nº 16.538.707

  Esp. Paula Karina CARRIZO ORELLANA  D.N.I. Nº 23.822.433

 DOCENTES

 Esp. María Alejandra BERGAGNA  

 Esp. Paula Karina CARRIZO ORELLANA   

 ASISTIERON AL CURSO:



RESOLUCION -CD- Nº   248/2013

Salta,  6 de Junio de 2013
Expediente Nº 12.456/12

2

D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRES

36.582.942 BÁEZ, Zulma Beatriz

32.170.478 CARRIZO, Elena Noemí

33.378.655 CRUZ, Alcira Florinda

25.538.382 CRUZ, Verónica

36.710.253 FLORES SANDOVAL, Álvaro Pablo Yamil

32.631.876 GALINDO, Carla Sabrina

33.002.950 GUZMÁN, Ana Laura

23.206.894 JEREZ, Adelaida

34.605.765 LEDESMA HENEYNI, Leila Marisel Milagro

34.606.736 QUISPE, Albana Delicia Alejandra

29.741.157 QUISPE, Lourdes Estela

33.256.215 SALAS, Magdalena Graciela

34.387.891 TORTOLAY, Malena Gisela

35.821.958 TREJO, Edith Mayra

29.164.637 VALERIANO, Carina Soledad

30.580.015 VILA, María Verónica

24.325.457 YAPURA, Romina Elisa

24.875.340 ZOLOAGA, Ángel Flavio

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria de Postgrado, Investigación y

Extensión al Medio, Servicio de Orientación y Tutoría, Cátedras de Ciencias Sociales I y II,

Esp. CARRIZO, Esp. BERGAGNA, y siga a la Dirección General Administrativa Académica -

Dirección de Postgrado de ésta Facultad a sus efectos.

ESP. MARIA JULIA RIVERO      LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE 

SECRETARIA DE POSTGRADO     DECANA


